ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VIÊNG LÁN

Số: 50/QĐ-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Viêng Lán, ngày 27 tháng 2 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc triệu tập lực lượng Dân quân xã Viêng Lán

tham gia hội thi, hội thao, Lễ ra quân huấn luyện năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VIÊNG LÁN

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ số 48/2019/QH14 ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 72/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Dân quân tự vệ về tổ chức xây dựng lưc lượng

và chế độ, chính sách đối với đối Dân quân tự vệ; Thông tư số 69/2020/TT-BQP

ngày 15/6/2020 của Bộ Quốc phòng quy định chi tiết một số điều của Luật Dân

quân tự về tập huấn, bồi dưỡng, huấn luyện, hội thi, hội thao, diễn tập, cho Dân

quân tự vệ;

Căn cứ Kế hoạch số 61/KH-BTM ngày 12/01/2023 của Ban CHQS huyện

Yên Châu về việc tổ chức Hội thi công tác chuẩn bị huấn luyện năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 81/KH-UBND ngày 15/02/2023 của huyện Yên Châu

về việc tổ chức Lễ ra quâqn huấn luyện năm 2023;

Xét đề nghị của đồng chí Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Viêng Lán,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Triệu tập cán bộ, chiến sĩ Dân quân xã Viêng Lán tham gia Hội thi

công tác chuẩn bị huấn luyện năm 2023; Lễ ra quân huấn luyện năm 2023, gồm

các đồng chí có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Thời gian: Từ ngày 28/2/2023 đến ngày 01/3/2023.

Địa điểm: Tại Sân Vận động huyện Yên Châu.

Điều 2. Các đồng chí có tên tại Điều 1 có trách nhiệm sắp xếp công việc,

tham gia đúng thời gian quy định và chịu sự quản lý của Ban  CHQS xã Viêng

Lán trong thời gian tham gia Hội thi, ra quân huấn luyện tại huyện tự bảo đảm

quân trang cá nhân và phương tiện đi lại, chế độ thực hiện theo quy định hiện

hành của Nhà nước.

Điều 3. Đồng chí Chỉ huy trưởng, Văn phòng HĐND-UBND xã, các đồng

chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- TT. Đảng ủy xã;

- TT. HĐND-UBND xã:

- Ban quản lý: 05/05 bản;

- Lưu: VT, QS 08b.

CHỦ TỊCH

              Nguyễn Tuấn Anh

DANH SÁCH

Lực lượng Dân quân xã Viêng Lán tham gia Hội thi; Hội thao

ra quân huấn luyện năm 2023
(Kèm theo Quyết định số 50/QĐ-UBND  ngày 27/2/2023 của UBND  xã Viêng Lán)

STT Họ và tên Chức vụ Nơi cư trú
Ghi

chú

1 Lừ Văn Hoan bt’ Kho Vàng - Viêng Lán - YC

2 Lừ Văn Liên at’ Kho Vàng - Viêng Lán - YC

3 Hoàng Văn Tâm TĐT Kho Vàng - Viêng Lán - YC

4 Lừ Văn Công at Kho Vàng - Viêng Lán - YC

5 Hoàng Văn Cường cs Kho Vàng - Viêng Lán - YC

6 Hoàng Văn Quân cs Kho Vàng - Viêng Lán - YC

7 Mè Văn Lái TĐT Huổi Qua - Viêng Lán - YC

8 Mè Văn Việt(Vì Văn Hùng) at’ Huổi Qua - Viêng Lán - YC

9 Lừ Văn Đức cs Huổi Qua - Viêng Lán - YC

10 Lừ Thị Mai cs Huổi Qua - Viêng Lán - YC

11 Lừ Văn Quyết cs Huổi Qua - Viêng Lán - YC

12 Quàng Văn Hiệp cs Huổi Qua - Viêng Lán - YC

13 Lò Văn Thuỷ TĐT Huổi Hẹ - Viêng Lán - YC

14 Quàng Văn Giáp at’ Huổi Hẹ - Viêng Lán - YC

15 Lò Văn Phú cs Huổi Hẹ - Viêng Lán - YC

16 Lừ Thị Trang cs Huổi Hẹ - Viêng Lán - YC

17 Lò Văn Thanh cs Huổi Hẹ - Viêng Lán - YC

18 Lò Văn Quyền cs Huổi Hẹ - Viêng Lán - YC

19 Lò Thị Phấn cs Huổi Hẹ - Viêng Lán - YC

20 Quàng Văn Thắng TĐT Nà Và - Viêng Lán - YC

21 Lừ Văn Hưng cs Nà Và - Viêng Lán - YC Vắng

22 Lừ Văn Hùng cs Nà Và - Viêng Lán - YC

23 Lừ Văn Việt cs Nà Và - Viêng Lán - YC

24 Lừ Văn Thương cs Nà Và - Viêng Lán - YC Vắng

25 Hoàng Thị Lành cs Nà Và - Viêng Lán - YC

26 Vì Văn Quý TĐT Mường Vạt - Viêng Lán - YC

27 Hoàng Thu Hằng at’ Mường Vạt - Viêng Lán - YC

28 Vì Văn Quyết bt Nà Và - Viêng Lán - YC

 Tổng cộng: 28 người

DANH SÁCH

Cấp Quân tư trang cho cán bộ, chiến sĩ Dân quân tham gia Hội thi;

Hội thao ra quân huấn luyện năm 2023
(Kèm theo Quyết định số ......../QĐ-UBND  ngày 27/2/2023 của UBND  xã Viêng Lán)

STT Họ và tên
Chức

vụ
Nơi cư trú

QA

Mũ

cứng

Dầy

vải

Thắt

lưng

Ký nhận

1 Lừ Văn Hoan bt’ Kho Vàng

2 Lừ Văn Liên at’ Kho Vàng

3 Hoàng Văn Tâm TĐT Kho Vàng

4 Lừ Văn Công at Kho Vàng

5 Hoàng Văn Cường cs Kho Vàng

6 Hoàng Văn Quân cs Kho Vàng

7 Mè Văn Lái TĐT Huổi Qua

8 Vì Văn Hùng at’ Huổi Qua

9 Lừ Văn Đức cs Huổi Qua

10 Lừ Thị Mai cs Huổi Qua

11 Lừ Văn Quyết cs Huổi Qua

12 Quàng Văn Hiệp cs Huổi Qua

13 Lò Văn Thuỷ TĐT Huổi Hẹ

14 Quàng Văn Giáp at’ Huổi Hẹ

15 Lò Văn Phú cs Huổi Hẹ

16 Lừ Thị Trang cs Huổi Hẹ

17 Lò Văn Thanh cs Huổi Hẹ

18 Lò Văn Quyền cs Huổi Hẹ

19 Lò Thị Phấn cs Huổi Hẹ

20 Quàng Văn Thắng TĐT Nà Và

21 Lừ Văn Hưng cs Nà Và

22 Lừ Văn Hùng cs Nà Và

23 Lừ Văn Việt cs Nà Và

24 Lừ Văn Thương cs Nà Và

25 Hoàng Thị Lành cs Nà Và

26 Vì Văn Quý TĐT Mường Vạt

27 Hoàng Thu Hằng at’ Mường Vạt

28 Mè Văn Sơn cs Mường Vạt

 Tổng cộng: 28 người

		2023-03-27T10:32:33+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Viêng Lán<ubndvienglan.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-27T10:32:49+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Viêng Lán<ubndvienglan.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-27T10:32:59+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Viêng Lán<ubndvienglan.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-27T10:33:13+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Viêng Lán<ubndvienglan.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!